
www.loudoun.gov/transit 

703-771-5665

Broadlands 
—— 

Metro Ashburn 
Estación Sur 
Kiss & Ride

Servicio solamente en 
días de semana 

 Si necesita acomodo razonable para cualquier tipo de 
discapacidad o necesita ayuda con idiomas para poder 
participar en los programas del Departamento de Vivienda y 
Desarrollo Comunitario, comuníquese con el Departamento 
de Tránsito del condado de Loudoun al 703-771-5665/TTY 
711 o por correo electrónico a mobility@loudoun.gov. Se 
solicita que de aviso con tres días laborables de anticipación.

Efectivo Enero 1, 2024
373 

Para tarifas e información 
importante sobre el sistema de autobuses, 

visite 
loudoun.gov/rider-information. 

TRÁNSITO DEL CONDADO DE 
LOUDOUN  
RASTREO DE AUTOBUSES 
SERVICIO DE INFORMACION AL MOMENTO
loudoun.gov/transitapp 
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Salida 
Waxpool 
& Truro 

Parish 

Croson 
Lane & 

Lonsdale 
Drive 

Llegada 
Ashburn 

Metro 
Estación 
Lado Sur 

Salida 
Ashburn 

Metro 
Estación 

Lado Sur 

Llegada 
Waxpool 
& Truro 
Parish 

1 3 6 6 1 

Servicio AM dia de semana 
4:43 4:48 4:52 4:55 5:01 
5:01 5:06 5:10 5:13 5:19 
5:19 5:24 5:28 5:31 5:37 
5:37 5:42 5:47 5:50 5:56 
5:56 6:01 6:06 6:09 6:15 
6:15 6:20 6:25 6:28 6:34 
6:34 6:39 6:44 6:59 7:05 
7:05 7:10 7:15 7:18 7:24 
7:24 7:29 7:34 7:37 7:43 
7:43 7:48 7:53 7:56 8:02 
8:02 8:07 8:12 8:15 8:21 
8:21 8:26 8:31 8:46 8:52 
8:52 8:58 9:03 — — 

Servicio PM dias de semana 
— — — 2:59 3:05 

3:05 3:11 3:17 3:20 3:26 
3:26 3:32 3:38 3:41 3:47 
3:47 3:53 3:59 4:02 4:08 
4:08 4:14 4:20 4:23 4:29 
4:29 4:35 4:41 4:56 5:03 
5:03 5:09 5:15 5:18 5:25 
5:25 5:31 5:37 5:40 5:47 
5:47 5:53 5:59 6:02 6:09 
6:09 6:15 6:21 6:24 6:30 
6:30 6:36 6:42 6:57 7:03 
7:03 7:09 7:15 7:18 7:24 
7:24 7:30 7:36

+ 
7:39 7:46 

7:46 7:52 7:58 8:01 8:08 
8:08 8:14 8:20 8:23 8:30 
8:30 8:36 8:42 8:57 9:03 
9:03 9:09 9:15 9:18 9:24 
9:24 9:30 9:36 9:39 9:45 
9:45 9:51 9:57 10:00 10:06 
10:06 10:12 10:18 10:21 10:27 
10:27 10:32 10:37 10:52 10:58 

NUMERO DE PARADA DE AUTOBUS/ NOMBRE DE 
PARADA DE AUTOBUS  

T
R
A
V
E
L 

D
I
R
E
C
T
I
O
N 

1. Waxpool Rd @ Truro Parish Dr

2. Croson Ln @ Rosecrest Ter

3. Croson Ln @ Lonsdale Dr

4. Claiborne Pkwy @ Marburg Ter

5. Wynridge Dr @ Stillwater Ter

6. Estación de Metro Ashburn - South Kiss & Ride

7. Mooreview Pkwy @ Southern Walk Plaza

8. Wynridge Dr @ Southern Walk Plaza

9. Claiborne Pkwy @ Village Dr

1. Waxpool Rd @ Truro Parish Dr

 Tiempo de Espera 

Los autobuses paran en todas las estaciones listadas antes. 




